UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày         tháng   năm 2022
V/v phối hợp sản xuất phóng sự về

tìm kiếm, quy tập, xác minh danh tính liệt sĩ

   Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

Tiếp nhận văn bản số 278/TTPTTH ngày 18/7/2022 của Trung tâm Phát

thanh - Truyền hình Quân đội, thuộc Tổng cục Chính trị về việc phối hợp sản xuất

phóng sự về tìm kiếm, quy tập, xác minh danh tính liệt sĩ (văn bản đính kèm trên

iDesk); Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

hỗ trợ, tạo điều kiện cho đơn vị thực hiện phóng sự tại Tỉnh (có lịch trình công tác

của đơn vị kèm theo).

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT/UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:52:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:52:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:53:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!